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1. Valg af dirigent 
 
Som dirigent blev valgt Lisa Ferbing. Dirigenten kunne efterfølgende konstatere, at 
generalforsamlingen var lovlig indvarslet. 
 
 
2. Årsberetning 
 
Formanden aflagde beretning om foreningens og bestyrelsens virke siden sidste generalforsamling. 
Beretningen blev taget til efterretning ved akklamation og lægges efterfølgende på hjemmesiden. 
 
 
3. Det reviderede årsregnskab for 2009 
 
Kassereren fremlagde og kommenterede det reviderede og udsendte årsregnskab.  
 
Der blev udvist bekymring i forholdet mellem indtægterne og forbruget til løn/personale og 
hestebestand. Bestyrelsen er opmærksom på problemet, og har af samme grund justeret antallet 
af personale, samt optimeret antallet af ryttere på de enkelte hold. Derudover ses der på 
muligheden for salg af skridtmaskine og ATV, samt en omlægning af realkreditlån til afdragsfrit lån, 
hvilket vil give foreningen en betydelig besparelse.  
 
Det er bestyrelsens vurdering , at det er vigtigt at  tilbyde rideskoleundervisning til voksne ryttere, 
da mange af dem har børn på BRF’s ponyhold og at ridningen er en familieaktivitet. Alternativt vil vi 
miste en del af vores juniormedlemmer.  
 
Det blev foreslået at justere vores bokspriser, så det fremover bliver mere eftertragtet at være 
opstaldet på BRF. BRF ligger prismæssigt i et middelleje sammenlignet med andre rideklubber. 
Efterspørgslen efter bokse er der generelt ikke, så det vurderes ikke, at lavere bokspriser vil kunne 
tiltrække det fornødne antal pensionærer. 
 
Regnskabet blev efterfølgende godkendt. 



 
 
4. Budget for 2010 
 
Kassereren fremlagde og kommenterede det udsendte budget. 
 
Der var kommentarer til posten ordinært vedligehold, der vurderes for lavt sat. Bestyrelsen tog 
kommentaren til efterretning. Derudover har BRF en forhåndsbevilling på 100.000 kr. fra Rudersdal 
Kommune til spiltov-projektet. 
 
Budgettet blev efterfølgende godkendt. 
 
 
 
5. Indkomne forslag 
 
Der var ikke indkommet forslag til dette punkt. 
 
 
6. Valg 
 
De af bestyrelsen opstillede kandidater blev valgt ved akklamation. Bestyrelse og revision er 
efterfølgende: 
 
Bestyrelsesmedlem  Marianne Djursø Hyldeqvist 2011 
Bestyrelsesmedlem Jette Vermehren Mitens 2011 
Bestyrelsesmedlem Peter Seehausen 2011 
Bestyrelsesmedlem Jannike Perlsø 2011 
Bestyrelsesmedlem Christian Rathsach 2012 
Bestyrelsesmedlem  Anne Louise Wulff 2012 
Bestyrelsesmedlem Jacob Eriksen 2012 
Juniorrepræsentant Astrid Mitens 2012 
Forældrerepræsentant Anita Richardt 2012 
 
Bestyrelsessuppleant  Marianne Conrad 2012 
Bestyrelsessuppleant  Francis Schwartzkopf 2011 
 
Revisor  Birgit Støvring-Hallsson 2012 
Revisor Mads Ebdrup 2011 
Revisorsuppleant  Lisa Ferbing 2012 
 
 
7. BRFs  visionsplan 
 
De nye stalde vil fortsat blive placeret på bagsiden af den store ridehal.  
 
Rudersdal Kommune er endnu ikke vendt tilbage med endeligt økonomisk tilsagn i forbindelse med 
vores staldbyggeri. Før end vi har kommunens støtte på plads, kan vi ikke søge yderligere 
finansiering/sponsorer, ligesom nabohøring ikke kan igangsættes.  
En mulig løsning omkring finansieringen er frasalg af BRF’s jord til Rudersdal Kommune. Ved en 
sådan løsning vil der blive stillet krav om en forholdsvis lang og uopsigelig forpagtningsaftale, så vi 
ikke risikerer at stå uden folde. Bestyrelsen oplyste at et evt. frasalg vil blive forelagt 
generalforsamlingen. 



Bundgaard Byg har udarbejdet tegninger, der er klar til forhåndsgodkendelse, og Grontmij-Carl Bro 
har foretaget jordbundsprøver. 
Første deadline for Lov om Hestehold er 1. januar 2011, hvor ingen heste må være opstaldet i 
spiltov. Forsinkelsen fra kommunens side gør, at vi umiddelbart ikke kan overholde denne deadline 
mht. byggeri af nye stalde, men som en Plan B omdannes de nuværende spiltove til ponybokse, så 
vi ikke behøver søge dispensation.  
Næste deadline med krav til boksstørrelser er 1. januar 2016.  
 
 
 
8. Eventuelt 
 
Efterfølgende var der uddeling af årets klub-championater, der gik til: 
 
Pony – spring  Asta S. Rasmussen – Shooting Star 
  Asta S. Rasmussen – Burghof Voyager (VIP) 
  Freja Broe Hjerpe - Nike 
 
Pony – dressur  Astrid Støvring-Hallsson – Miss Chili 
  Mathilde Backer – Pock 
  Frederikke Degner Jensen - Sally 
 
Hest – spring  Caroline Dyrby Ranek - Lana 

Christina Dyrby Ranek - Lana 
 
Hest – dressur  Zenta Josephsen - Weltmann 
  Giusi Fabiano – Rubina Imhoff 
  Camilla Weidemann - Wanessa 
 
For flest antal indberetninger gik til: 
 
Pony – spring Puk Harkjær Kornbo – Åvangens Victoria 
Pony – dressur Astrid Støvring-Hallsson – Miss Chili 
 
Hest – spring  Caroline Dyrby Ranek 
Hest – dressur Zenta Josephsen – Weltmann 
  Camilla Weidemann - Wanessa 
 
samt Gudmund Schack -pokalen, der gik til Signe Wulff. 
 
Der blev stillet spørgsmål til mængden af det nye foder til hestene. Vinteren har været hård, hvilket 
har påvirket mange heste. Et fremtidigt medlemsmøde med foderkonsulent blev foreslået. 
Bestyrelsen vil løbende evaluere i brugtagningen af det nye foder.  
 
Forslag om mere aktiv kommunikation i form af nyhedsbreve og opslag.  
 
Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 
 
 

 
Dirigent:   Referent: 
Lisa Ferbing   Marianne Djursø Hyldeqvist 


